[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

городская Дума

РЕШЕНИЕ

	от  20.03.2018
	№  54

О внесении изменений в решение городской Думы

от 14.12.2017  № 30 «О бюджете муниципального
образования “Город Коряжма”  на 2018 год и на
плановый период 2019 и 2020 годов»
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования “Город Коряжма”, решением городской Думы от 22.02.2011 года № 235 «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Коряжма» (в редакции решений городской Думы от 11.05.2012 № 356, от 21.02.2013 № 441, от 26.06.2014 № 80, от 25.06.2015 № 140, от 21.04.2016 № 205, от 22.09.2016 № 236, от 20.04.2017 № 284) городская Дума

РЕШАЕТ:

1.Внести в решение городской Думы от 14.12.2017 N 30 "О бюджете муниципального образования «Город Коряжма» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов" (в редакции решения городской Думы от 15.02.2018 № 47) следующие изменения:

1.1. В пункте 1 статьи 1:

1) в подпункте «а» цифры «936 455,1» заменить цифрами «949 509,8»;

2) в подпункте «б» цифры «981 700,1» заменить цифрами «994 754,8».

1.2. В пункте 3 статьи 3 цифры «516 574,3» заменить цифрами «529 629,0».

1.3. В пункте 6 статьи 5 цифры «8 107,9» заменить цифрами «7 360,0».

1.4. В приложении 1 после строки «920 2 02 25027 04 0000 151 Субсидии бюджетам городских округов на реализацию мероприятий государственной программы Российской Федерации «Доступная среда» на 2011-2020 годы» дополнить строкой « 920 2 02 25467 04 0000 151 Субсидии бюджетам городских округов на обеспечение развития и укрепления материально-технической базы домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек»;
1.5. Приложение 3 изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
1.6. Приложение 5 изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
1.7. Приложение 7 изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.
1.8. Приложение 9 изложить в  редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.
1.9. Приложение 11 изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Коряжемский муниципальный вестник».

Председатель городской Думы                                                                      Е. А. Бунькова
Глава муниципального образования                                                                     А.А.Ткач